
A6 A3 A1 

A2 A4 

A5 

B6 B3 B1 

B2 B4 

B5 

C6 C3 C1 

C2 C4 

C5 

D6 D3 D1 

D2 D4 

D5 

Ａグループ （Aコート） 

第１３回　東海ブロック　中学生バレーボール新人大会 

女子の部 （１日目） 
平成２５年３月２３日（土） 

④　①～③が全く同じ場合は抽選　　　　

会場：岡崎中央総合公園体育館 

※全試合２５点制２セットマッチとする。 

※順位は以下の順番で決定する。 

飯高西 

Ｂグループ （Bコート） 

豊橋中部 北　上 

3 
岐阜２位 

13-25 
20-25 

25-16 
25-19 

岡崎南 

愛知１位 

輪之内 23-25 
19-25 

18-25 
23-25 

23-25 
25-14 

25-21 
25-23 

梅　林 岳　洋 順位 矢　作 久居東 得セット 失セット 総得点数 総失点数 

22-25 
25-19 

19-25 
25-17 

26-24 
25-20 

16-25 
22-25 

東益津 神　戸 

Ｄグループ （Dコート） 

久居東 

三重４位 

25-19 
17-25 

21-25 
26-28 

神　戸 

矢　作 

愛知３位 

北　上 

静岡２位 

梅　林 

岐阜１位 

岳　洋 

岐阜４位 

①得失セット差　②総得失点差　③当該チーム同士の総得失点差 

岡崎南 輪之内 多　気 三ヶ日 得セット 失セット 総得点数 総失点数 順位 

25-23 
25-19 

25-23 
25-20 

19-25 
25-17 

5 1 144 127 1 

2 4 125 135 

25- 7 
25-23 

4 2 143 
多　気 23-25 

20-25 
25-13 
25-20 

4 
静岡４位 

113 2 
三重３位 

三ヶ日 25-19 
17-25 

16-24 
19-25 

7-25 
23-25 

美濃加茂 得セット 失セット 総得点数 

107 143 1 5 

総失点数 順位 

飯高西 25-14 
25-12 

25-18 
25-23 

25-17 
25-19 

6 0 150 

3 
愛知２位 

103 1 
三重１位 

豊橋中部 14-25 
12-25 

25-23 
14-25 

25- 9 
25-16 

3 3 139 133 

115 123 3 3 

Ｃグループ （Cコート） 

2 
静岡３位 

美濃加茂 17-25 
19-25 

9-25 
16-25 

21-25 
23-25 

150 

25-16 
25-22 

4 2 141 

4 0 6 105 

124 2 

25-22 
19-25 

25-21 
28-26 

25-16 
25-19 

5 1 147 129 1 

117 151 4 

3 3 140 141 3 

高　田 江南北部 得セット 失セット 

16-25 
19-25 

24-26 
20-25 

0 6 

1 
静岡１位 

総得点数 総失点数 順位 

東益津 25-22 
25-16 

25-12 
25-13 

25-17 
25- 8 

121 
22-25 
16-25 

25-17 
22-25 

25-14 
25-15 

3 3 135 

150 88 6 0 

5 

25-18 
20-25 

2 4 

2 
三重２位 

高　田 12-25 
13-25 

17-25 
25-22 

140 3 
岐阜３位 

112 

97 145 4 
愛知４位 

江南北部 17-25 
8-25 

14-25 
15-25 

18-25 
25-20 

1



平成２５年３月２４日（日） 

☆決勝トーナメント 

会場： 花園体育センター ※３セット２５点制とする。ただしA3，B3については２セットマッチとする。 

☆下位トーナメント 

会場：岡崎市立北中学校 ※３セット２５点制とする。ただしA3，B3については２セットマッチとする。 

各務原 
中　央 

Ｂ３位 稲　取 Ｄ３位 

A3 A4 B4 

開　成 Ｃ４位 

A5 

内　部 Ｄ４位 

25-22 
17-25 
25-19 

2 

25-17 
25-27 
25-17 

25-15 
・ 

26-24 

25-15 
・ 

25-13 

Ａ４位 
A2 B1 

岐　北 Ｃ２位 

観　山 Ａ３位 
A1 

25-22 
・ 

25-18 

25-15 
・ 

24-26 

B3 

B2 
東海学園 

東　海 
Ｃ３位 

1 
28-30 
25-20 
26-24 

矢作北 Ｂ２位 

岡　崎 Ｂ１位 日　進 

笠松 
ウイングス 

Ｄ２位 三重県 
松阪市立 

久保中学校 

2 

Ｄ１位 

Ａ１位 

25-18 
19-25 
25-22 

2 

B1 

2 0 2 

第１３回　東海ブロック　中学生バレーボール新人大会 

男子の部 （２日目） 

B3 A3 A4 

植　田 

1 

20-25 
25-19 
25-23 

久　保 Ｃ１位 
A1 B2 

B4 

25-16 
23-25 
25-21 

1 

2 0 2 

2 0 2 1 
25-23 

・ 
25-18 

A5 

A2 

0 

25-20 
・ 

25-20 
2 0 

0 
25-12 

・ 
25-19 

美　里 Ａ２位 

25-15 
・ 

25-13 

25-21 
・ 

25-18 

1 

岐阜県 
各務原市立 
中央中学校 

2 

25-15 
・ 

25-17 
2 1 2 

嬉　野 Ｂ４位 

1 1 2 1 

2 1 2 

0 

18-25 
25-20 
25-23 

2 1 

0 

蘇　南 

27-25 
22-25 
25-23 

第３位 ：　日進市立日進中学校（愛知県） 

第３位 ：　名古屋市立植田中学校（愛知県） 

優　勝 ：　松阪市立久保中学校（三重県） 

第２位 ：　湖西市立岡崎中学校（静岡県）



平成２５年３月２４日（日） 

☆決勝トーナメント 

会場：岡崎市立新香山中学校 ※３セット２５点制とする。ただしC3，D3については２セットマッチとする。 

☆下位トーナメント 

会場：岡崎市立城北中学校 ※３セット２５点制とする。ただしB3，A3については２セットマッチとする。 

豊橋中部 Ｂ３位 高　田 Ｄ３位 

Ａ３位 

久居東 Ｃ４位 

B5 

飯高西 Ｂ１位 

三ヶ日 Ａ４位 
B2 A1 

輪之内 矢　作 Ｃ３位 
B1 

A3 

江南北部 Ｄ４位 美濃加茂 Ｂ４位 

15-25 
25-16 
25-18 

2 1 
B3 B4 A4 

25-21 
・ 

35-33 
2 0 

愛知県 
岡崎市立 

矢作中学校 
25-16 

・ 
25-12 

25-20 
・ 

25-20 
2 

D3 

梅　林 Ｃ２位 多　気 Ａ２位 
C2 D1 

D4 

25-16 
15-25 
29-27 

25-18 
・ 

25-21 
C3 C4 

東益津 Ｄ１位 

2 

2 0 2 1 

25-16 
・ 

25-10 

A2 

優　勝 

Ｂ２位 

Ｃ5 

25-20 
・ 

25-20 

22-25 
25-20 
25-21 

25-21 
・ 

25-21 
2 0 2 

岳　洋 

神　戸 Ｄ２位 北　上 

岡崎南 Ａ１位 

0 2 1 

三重県 
鈴鹿市立 

神戸中学校 

Ｃ１位 
C1 D2 

第１３回　東海ブロック　中学生バレーボール新人大会 

女子の部 （２日目） 

2 0 2 

0 

25-22 
21-25 
25-21 

2 1 

0 

25-20 
・ 

25-20 

25-18 
・ 

26-24 

：　焼津市立東益津中学校（静岡県） 

第３位 ：　岐阜市立梅林中学校（岐阜県） 

第３位 ：　三島市立北上中学校（静岡県） 

：　鈴鹿市立神戸中学校（三重県） 

第２位 

25- 9 
・ 

25-21 

25-17 
・ 

25-20 
2 0 2 0 2 0 

13-25 
25-22 
25-13 

16-25 
25-18 
25-23 

2 1 2 

0 

19-25 
25-17 
25-14 

2 1 

1


